
VÍCEMISTŘI ČESKÉ REPUBLIKY  

V ZÁVODU HASIČSKÉ VŠESTRANNOSTI A BRANNOSTI 2024 

Tento krásný titul jsme přivezli z prvního Mistrovství ČR v této disciplíně, které se v neděli  7.dubna konalo ve Vlašimi. 

  
 

Tým ve složení Radim Kudla, Ondra Lacko, Anežka Nováková, Bertík Vácha a Simonka Kudlová si účast 

vybojoval skvělými výsledky z okresního a krajského kola, která se konala vloni na podzim. 

V pěkném areálu zámeckého parku ve Vlašimi a v počasí přímo letním se utkalo 30 týmů z celé republiky. 

 

Děti nejen naši obec, ale celý Kraj Vysočina reprezentovaly přímo skvěle. Perfektně zvládly topografické značky, 

orientaci v přírodě, uzlování, ručkování, vyhodnocení rizik v domácnosti, určování hasičských technických prostředků, 

základy první pomoci, znalost tísňových volání, ukázali, že ví, co si zabalit do evakuačního zavazadla 

a rodičům by uměly poradit, jak vytvořit záchranářskou uličku. To všechno byly úkoly na sedmi stanovištích, které 

musely mezi startem a cílem splnit a k tomu samozřejmě ještě co nejrychleji běžet. 

Jedinou chybou ze 105 možných byl jeden vzduchovkou nesestřelený terč. 

Dětem děkujeme za úžasný výkon a všem ostatním děkujeme za podporu. 


